
2021 年 9月吉日 

 

お取引先 各位 

株式会社コラント 

カー用品事業部 

【花魁】【ステラファイブ】テールランプ価格改定のご案内 

 

残炎の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

常日頃より弊社製品をご愛顧いただき誠に誠にありがとうございます。 

さて、ご承知の通り、昨今の原料高騰、IC 部品の枯渇による影響が大きく出始め従来の価格を維持することが困難

な状況となっております。 

つきましては、花魁製品及びステラファイブ製品の一部におきまして、下記の価格改定表の通り、お取引先様にはご理

解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。 

弊社と致しましても誠に不本意ではございますが、何卒、事情ご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し

上げます。 

 

敬具 

記 

■値上対象製品 

価格改定表 

 

 

■価格改定変更日 

2021 年 10 月 1日受注分より   

 

以上 


